



لزوم پرهیز از قطعی دانستن انجام کارها

با قول «ان‌شاءالله»

«(ای پیامبر! برای اینکه ثابت کنی نیروی تو از نیروی خدا است و قدرت تو وابسته به او است، به صورت علنی این سخن را اعلام کن) و نیز نگو من فلان کار را فردا انجام می‌دهم»، مگر اینکه(بگوئی اگر) خدا بخواهد و هنگامی که یاد خدا را فراموش کردی و(آنگاه که متوجه شدی که «ان‌شاءالله» گفتی، فورا جبران کن و بگو! «ان‌شاءالله» و پروردگارت را به خاطر بیاور که این کار، گذشته را جبران خواهد کرد و) بگو! امیدوارم که پروردگار مرا به راهی که روشن‌تر از این است هدایت کند(تا دائما به یاد او باشم و هیچ‌وقت فراموشی به من دست ندهد)»

کعب-۲۴

از سوی ستاد اجرایی فرمان امام(ره) انجام شد

افتتاح طرح توسعه کارخانه تولید کسناتره در رودسر

در جریان سفر یک روزه رئیس ستاد اجرایی فرمان امام به استان گیلان، طرح توسعه شرکت گلدشت افشهر در رودسر افتتاح شد.

صبح دیروز با حضور محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، ارسلان زارع استاندار گیلان، طرح توسعه شرکت تولید کسناتره و رب گلدشت افشهر در رحیم‌آباد رودسر و با سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد تومانی ستاد اجرایی افتتاح شد.

محمد مخبر در حاشیه بازدید از این کارخانه و بازدید از نمایشگاه مشاغل اشتغال‌محور بنیاد برکت گفت: در استان گیلان محصولات کشاورزی بسیار باکیفیتی کشت شده که باید از این محصولات حمایت و به برندسازی آنان کمک کرد.

وی تصریح کرد: محصولات صنایع دستی تولید شده در استان گیلان یک برند کشوری بوده و از این ویژگی و برند باید نهایت بهره را برد زیرا شرکت به اشتغال روستایی از طریق پرداخت تسهیلات مانع از مهاجرت مردم از روستا به شهر می‌شود.

وی افزود: مهم‌ترین برنامه ستاد اجرایی فرمان امام برای امسال، ایجاد ۳۰۰ هزار شغل در کشور است که ۲۰۰ هزار شغل توسط بنیاد برکت و مابقی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد می‌شود. مخبر خاطرنشان کرد: دیروز تفاهم‌نامه‌ای با استانداری گیلان امضا شد که بر اساس آن ۶۰ هزار شغل جدید در استان ایجاد خواهد شد. گفتنی است شرکت گلدشت در زمینه تولید و فراوری کسناتره مرکبات فعالیت می‌کند.

همچنین در بخش دیگری از این سفر استانی، با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، مدرسه ۱۲ کلاسه برکت شهید باهنر در روستای لاله‌دشت کوچمهنجان با اعتبار سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان و با ظرفیت ۱۸۲ دانش‌آموز افتتاح و به بهره‌برداری افتاد. با دستور محمد مخبر، به طور همزمان ۵۱ پروژه عمرانی و زیربنایی بنیاد برکت نیز افتتاح و توزیع ۱۵۰ ستری جهیزیه، ۳۰ هزار اقلام بهداشتی و ۱۱ هزار بسته نوشت‌افزار در مناطق محروم استان توسط بنیاد احسان آغاز شد.

مراجع تقلید رحلت آیت‌الله فاضلیان را تسلیت گفتند

حضرات آیات مراجع تقلید ناصر مکارم شیرازی، لطف‌الله صافی گلپایگانی و حسین نوری همدانی با صدور پیام‌هایی جداگانه، رحلت آیت‌الله حاج سیدرضا فاضلیان از علمای همدان را تسلیت گفتند.

در پیام آیت‌الله صافی گلپایگانی آمده است: رحلت عالم ربانی مرحوم آیت‌الله آقای حاج سید رضا فاضلیان رحمه الله علیه موجب تأثر و تأسف شد.

پیام داماد یافته است: روحانی وارسته‌ای که سالیان طولانی در شهرستان ملایر به ترویج و نشر معارف نورانی اهل بیت پرداخت و با خدمات صادقانه به مردم بخصوص محرومان، توشه بزرگی برای آخرت خود برداشت. آن عالم متقی و پارسا توانست با اخلاق خوب خود و با فضایل برجسته انسانی که داشت مردم را به مکتب نورانی اهل بیت راهنمایی نماید.

پیام حاکمیت: فقدان این روحانی والامقام را به مردم شریف ملایر و همدان و بازماندگان محترم به‌ویژه آقازاده عالم و فاضل و داماد مکرم ایحسان تسلیت گفته و از خداوند متعال مسالت دارم که آن مرحوم با اجداد طاهربنش علیهم‌السلام محشور گردد. در پیام آیت‌الله مکارم شیرازی نیز آمده است: خبر رحلت عالم فرزانه حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج سید رضا فاضلیان موجب تأسف و تأثر شد. ایشان که سالیان متمادی در سمت امامت جمعه مشغول هدایت مردم و تعظیم شعائر اسلامی بود، علاقه وافری به خاندان ولایت داشت و خدمات شایانی در این زمینه انجام داد.

پیام داماد یافته است: این ضایعه اسفناک را به مردم شهرستان ملایر و حوزه علمیه و بیت ایشان تسلیت می‌گویم. خداوند روح او را غریق رحمت گرداند و به بازماندگان صبر و اجر فراوان عنایت فرماید. در پیام آیت‌الله نسوری همدانی نیز آمده است: از تحال عالم ربانی مرحوم آیت‌الله آقای حاج سید رضا فاضلیان موجب تأأسف و تأثر شد.

در این پیام آمده است: آن مرحوم عمر با برکت خود را صرف ارشاد مردم و ترویج فرهنگ اهل‌بیت علیهم‌السلام نمود و وجودش مایه خیر و برکت برای آن منطقه محسوب می‌گردید و آثار فراوانی در این راه از خود به‌جا نهاد.

پیام حاکی است: بی‌شک خدمات ارزنده این عالم خدمتگزار خصوصا امامت جمعه ملایر، در پرورده اعتالش ثبت و ضبط شده است.

در بازدید از منطقه مرزی

سرلشکر موسوی: یگان‌های پدافند هوایی در منطقه شمال غرب تقویت شده است

فرمانده کل ارتش گفت: یگان‌های پدافند هوایی در منطقه شمالغرب تقویت شده و در صورت نیاز اضافه هم خواهند شد، آرامش

امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرمانده قرارگاه پدافند هوایی در بازدید و بررسی وضعیت آمادگی پدافند هوایی، با تأکید بر حفظ امنیت مردم به ویژه مرزنشینان گفت: یگان‌های پدافند هوایی در منطقه شمالغرب تقویت شده و در صورت نیاز اضافه هم خواهند شد، آرامش مردم برای ما دارای اهمیت ویژه است.

امیر سرلشکر موسوی تأکید کرد: احترام به تمامیت ارضی کشورها و حفظ مرزهای رسمی بین‌المللی از اصول شناخته شده ماست و تغییر در آنها را تحمل نخواهیم کرد و با آن مخالفت داشته و داریم.

وی در مورد حضور عناصر تکفیری گفت: تروریست‌های تکفیری، داعش و صهیونیست‌ها، عناصری مطرود در همه‌عالم هستند و حضور آنها در هر جایی باعث ایجاد تنفر و نا امنی است. نیروهای ما هم‌طور که بارها اثبات کرده‌اند با حضور این عناصر در نزدیکی مرزهای ما شدت و بی‌اعتمادی برخورد خواهند کرد.

به گزارش موج، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی دستوراتی جهت تقویت پدافند هوایی در منطقه به نیروهای پدافند ارتش و سپاه و نیروی هوایی ارتش صادر کرد.

رئیس‌جمهور گفت: دولت، تأمین معیشت مردم

و جبران تورم را وظیفه خود می‌داند و از همه طرح‌ها و پیشنهادات سایر قوا، فعالان و متخصصین اقتصادی در حل معضلات مردم استقبال می‌کند.

یکمده و هفتاد و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت صبح دیروز سه‌شنبه به ریاست

در این جلسه، رئیس‌سازمان برنامه و بودجه گزارشی از اقدامات انجام شده درخصوص هسمان‌سازی مستمری بازنشستگان و افزایش درآمد کارگران و کارکنان در جهت تأمین معیشت و جبران بخشی از آثار تورم در قیمت کالاها و خدمات ارائه کرد.

رئیس‌جمهور نیز با اشاره به حساسیت‌ها و پیچیدگی‌ها در زمینه مدیریت وضعیت اقتصادی، تأکید کرد: دولت، تأمین معیشت مردم و جبران تورم را وظیفه خود می‌داند و از همه طرح‌ها و پیشنهادات سایر قوا،

سخنگوی قوه قضائیه: پایان مسئولیت مدیران مانع پیگیری تخلفات آنها نخواهد بود

سخنگوی قوه قضائیه گفت: مدیرانی که الان سرکار هستند با تغییر دولت تصور نکنند که چه در دوره مسئولیت باشند و چه نباشند اقدامات آنها از حیث وظایف قانونی که انجام داده یا نداده‌اند بررسی نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، غلامحسین

اسماعیلی در گفت‌وگو ویژه خبری پیرامون بررسی جزئیات و چگونگی اجرای دستورالعمل‌های اخیر ریاست قوه قضائیه (امنیت قضایی و نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان) با بیان اینکه در قانون ترک فعل اراموش شده بود، اظهار داشت: این دستورالعملی جدید در نظام قضایی ما در مسیر احقاق حق و اجرای عدالت است. افراد در مقابل وظایفی که رها می‌کنند و تکلیف خود را انجام نمی‌دهند، حوادث ناگوارى که در اثر کوتاهی‌ها انجام ندادند و یا حوادث خوبی که در صورت کوتاهی‌ها رخ نداده به این اعمال رسیدگی می‌شود.

اسماعیلی افزود: ریاست قوه قضائیه بعد از اعلام این موضوع هیئتی را مأمور کرد تا د از ظرفیت‌های قانونی استفاده کنند. حتما نمی‌خواهیم مجازات کنیم، بایبیم به مدیران آگاهی بخشی کنیم، هشدار دهسیم و در نهایت اگر چاره‌ای جز برخورد قضایی نبود بازخواست کنیم.

بخش‌هایی از موضوع ارزهای ۴۲۰۰ تومانی مصادیقی از حیف کردن بیت‌المال و ترک فعل است

وی با اشاره به اینکه در ارتباط با ارزهای ۴۲۰۰ تومانی بخش‌های مختلفی داریم، گفت: بخشی مرتبط با مدیران سیستم بانکی است که چرا از را با این قیمت در کف بازار ریختند. بخش دیگر در ارتباط با ارزهای ۴۲۰۰ تومانی به کسانی ارز داده شد که اعتبارسنجی نشده بودند؛ قطعا این قبیل

اخبار کشور

روحانی:

دولت تأمین معیشت مردم و جبران تورم را وظیفه خود می‌داند



سخنگوی قوه قضائیه:

پایان مسئولیت مدیران مانع پیگیری تخلفات آنها نخواهد بود

اسماعیلی خاطرنشان کرد: برای تدوین سند امنیت قضایی کار کارشناسی بسیار گسترده و وسیعی انجام شده است. بسیاری از حقوق‌دانان و شهروندان از سند تنظیم شده قوه قضائیه استقبال کرده‌اند. این سند تبیین بسیار خوبی از حقوق شهروندی ماست. برخی دستگاہ‌ها شعار حقوق شهروندی می‌دهند اما اینجا شعار نیست و یک سند اجرایی و عملیاتی مبتنی بر قانون است که یکایک حقوق تمام شهروندان در آن بیان شده است. وی افزود: از ویژگی‌های سند امنیت قضایی، شهودنی واضح است، برخی مسئولان مجرمانه و محکومین پرونده‌ها اخذ شده است. در برخی استان‌های دیگر پرونده در مرحله رسیدگی نهایی قرار دارد و حتی نسبت به شهردارانی که ۱۵، ۲۰ سال قبل شهردار بودند و وظایف خود را به درستی انجام ندادند و ترک فعل‌های آنها در بروز سیل اثرگذار بوده، همه اینها مورد بازخواست قرار گرفت. اسماعیلی ادامه داد: درخصوص حادثه بیمارستان خیابان شریعتی تشکیل پرونده دادیم و همچنین بررسی‌هایی نسبت به بخش‌های مختلف بازرسی‌های شهرداری، وزارت کار و بهداشت و درمان که باید اخذهای لازم را به مکان می‌دادند صورت گرفت. اسماعیلی در ارتباط با پرونده وزیر اسبق مسکن و شهرسازی گفت که برای خیلی‌ها پرونده داریم؛ از گفتن جزئیات معذور هستم.

حقوق بیت‌المال و مردم اولویت ماست
وی در ادامه این گفت‌وگو اظهار داشت: با همه حجم فراوان پرونده‌هایی که داریم حقوق بیت‌المال و مردم اولویت ماست، ما از این تسهیلات و وام‌های کلان مطلع نیستیم. اعلام کردیم اگر قادر نیستید مطالبات خود را وصول کنید ما این آمادگی را داریم. تاکنون مطالبات فراوانی را وصول کرده‌ایم. چه کسی که کارت بازرگانی صادر کرده و شرایط صدور آنرا رعایت نکرده است و چه کسی که اهلیت دارنده کارت بازرگانی را نسنجیده و دیگر اجزای این موضوع یابستی پاسخگو باشند.

ربیعی:

برای ما فرقی ندارد چه کسی رئیس‌جمهور آمریکا شود

سخنگوی دولت تأکید کرد: هیچ بند، عنوان و حساسی به نام «بودجه خاص» نداریم و این فقط یک بیان فلفلی و مبتنی بر اولویت‌بندی است. هدف از بیان آن هم یعنی اجرای طرح‌ها و پروژه‌های نیمه‌تمام که دارای اولویت هستند. بنابراین مجدداً تأکید می‌کنم این، بیشتر یک لفظ و عنوان برای برخی مصارف است و نه یک حساب یا پول در اختیار، اما متأسفانه برخی طوری القا کرده‌اند که چنین برداشتی در افکار عمومی به وجود آمده است.

باز هم آدرس غلط دولتمردان درباره IFATF
وی در رابطه با موضوع دولت در مورد لوایح مربوط به IFATF و اینکه آیا از دستور کار دولت خارج شده است، گفت: می‌گویند این لوایح را فراموش کنید. مشکل ما این است که کشورهایی که در تحریم با ما ایستادند می‌گویند در موضوع لیست سیاه افای‌تی‌اف قواعد پولشویی نمی‌توانیم کنارشان باشیم. همپوشانی تحریم‌های آمریکا و لیست سیاه افای‌تی‌اف زندگی اقتصادی را برای ایرانیان سخت می‌کند. متأسفانه دولتمردان بدون اشاره به تصمیمات غلط دولت، بی‌عملی برخی مدیران و فرصت‌سوزی‌های متعدد طی ۷ سال گذشته، همچنان سعی دارند علت مشکلات کشور را به مسائلِ همچون FATF حواله دهند. این در حالی است که از منظر کارشناسی کلاً روشن است استانداردهای FATF نه‌تنها کمکی به ما در مقابله با تحریم نمی‌کند بلکه به‌شدت در بخش صادرات غیرنفتی که الان مهم‌ترین تکیه‌گاه ما در بحث صادرات است، فشار خواهد آورد. در مورد خاص مورد اشاره سخنگوی دولت (کشورهای همراه) نیز باید گفت اتفاقاً ما این اکشن‌پلن FATF را کامل کنیم نمی‌توانیم هیچ همکاری خارج از آنچه آمریکا بخواهد، انجام دهیم و تنها گزینه در چنین شرایطی تسلیم در برابر آمریکا خواهد بود.

توضیح ربیعی درباره شائبه حساب خاص رئیس‌جمهور
سخنگوی دولت در رابطه با حساب خاص رئیس‌جمهور و واریز ۲۷ میلیارد در سال گذشته و عدم شفافیت در آن به ادعای نمایندگان مجلس بیان کرد: باید بگویم که این ادعا اساساً غلط است و یک خزانة بیشتر در کل کشور نداریم و همه درآمدها نیز به خزانه کل کشور است. اینکه می‌گویند خزانه سومی به نام «حساب خاص»، درست شده، کذب محض است.

خطیب‌زاده خبر داد

سفر عراقچی به باکو، مسکو، ایروان و آنکارا برای پیشبرد ابتکار ایران در حل مناقشه قره‌باغ

وارد شود.

فرستاده ویژه رئیس‌جمهور

سفر اخیر از آذربایجان گفت: سید عباس عراقچی به عنوان فرستاده ویژه رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دینب در صدر هیئتی به باکو سفر کرد.

به گزارش ایسنا، سید عباس موسوی سفیر کشورمان در باکو در توییتی با اعلام این خبر نوشت: وی قرار است امروز(چهارشنبه) درخصوص آخرین تحولات روابط دوجانبه، درگویی‌های جاری در منطقه و ابتکار ایران برای حل مناقشه و سایر موضوعات با مقامات ارشد جمهوری آذربایجان گفت‌وگو و رایزنی کند.

محکومیت حملات تروریستی در پاکستان
سخنگوی وزارت امور خارجه حمله تروریستی به

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۹

۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵۹۶



علامه محمدتقی جعفری^(ع) اخلاص در اندیشه و گفتار و عمل، عامل لایروبی چشمه‌سارهای درونی است.

اخبار ادبی و هنری

یک سریال، سناریوی آمریکا برای حضور داعش در ایران را نمایش می‌دهد

سریال «خانه امن» از ۱۰ ابان روی آنتن شبکه یک سیما می‌رود. مجموعه تلویزیونی «خانه امن» به تهدیدات داعش و حمایت کشورهای غربی و کمک‌های مالی منطقه‌ای به این گروه تروریستی می‌پردازد؛ خط اصلی قصه این سریال، سناریوی آمریکای برای نامنی‌خانه امن ما ایران است. تا به حال در تلویزیون شاهد سریال‌هایی امنیتی زیادی نبودیم و هرآنچه تاکنون تولید و پخش شده بیشتر از تحلیل نویسنده بهره برده است و واقعیت زیادی در آن ریشه نداشته است. اما در سریال تلویزیونی «خانه امن» احمد معظمی کارگردان این مجموعه که تا به حال سریال‌هایی چون سارق روح و ترور خاموش را از او در رسانه ملی دیده‌ایم این‌بار تلاش کرده تا با تولید سریال امنیتی «خانه امن» از ماجرای سناریوی آمریکای برای حضور داعش در ایران پرده برداشته و با افشایی عوامل جاسوسی و همچنین بر اساس پرونده‌های واقعی این مجموعه امنیتی را بسازد.

این سریال قصه یک ماجرای تروریستی است که توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) ختنی می‌شود. این سریال امنیتی و جاسوسی که خط اصلی قصه‌اش سناریوی آمریکای برای نامنی در ایران است در واقع همان طرح آمریکایی - عربی است که ناامن کردن ایران اسلامی را در دستور کار خود قرار داده و جزو اهداف شوم و شیطانی آمریکا و متحدانش در منطقه بود. مجموعه تلویزیونی «خانه امن» که در ۵۰ قسمت تولید شده از روز شنبه دهم آبان هر شب پس از اخبار ۲۱ از شبکه یک رسانه ملی پخش خواهد شد.

انتشار اولین کتاب عملیاتی برای مبارزه با اسرائیل به قلم مدافعان حرم

یک نویسنده از چاپ کتاب «اسرائیل باید از بین برود» خبر داد و گفت: سایت و کتاب «اسرائیل باید از بین برود» برای مبارزه علنی، عملیاتی و جدی با اسرائیل منتشر و در دسترس عموم قرار گرفته است که به چندین زبان روز فعالیت خواهد کرد.

حجت‌الاسلام «امیر جهانی» استاد حوزه و دانشگاه در گفت‌وگو با دفاع پرس، گفت: پس از انتشار این کتاب و برای اینکه مطالب آن دسترسی عمومی بیشتر داشته باشد، سانی را در همین راستا طراحی کرد که زبان فارسی آن هم‌کانون آمده و در دسترس قرار گرفته شده که در آینده نزدیک زبان‌های دیگر آن را‌پادازی خواهد شد.

وی درخصوص کتاب «اسرائیل باید از بین برود» عنوان کرد: این کتاب نوشته چند تن از اساتید حوزه علمیه قم است که مدافع حرم بودند اما نهایتاً به اسم «محمدحسن دهقانی» به‌چاپ رسیده که در سوره به شهادت رسیده است. زمانی در سوره به‌خود داشتیم و بخشی مطرح شد که لازم است کتاب عالمه‌ای درخصوص تفکر ننگین صهیونیستی به نگارش درآید، گفت‌وگوهای مفصلی پیرامون این موضوع شکل گرفت که محمدحسن دهقانی و چند تن از اساتید نگارش آن را انجام دادند اما در حین نگارش آفای دهقانی به شهادت رسیدند و دوستان مراحل کار را که مبتنی بر مباحث امنیات و روایات بود را انجام دادند. در این کتاب درخصوص پیامدهای اجتماعی، سیاسی و فرهنگی وجود اسرائیل نیز بحث شده است و در بخش انتهایی کتاب احاد انسان‌ها را دعوت به مبارزه با اسرائیل می‌کند. این کتاب اولین کتابی است که به‌صورت عملیاتی به مبارزه با اسرائیل ورود کرده است.

این استاد بسیجی حوزه علمیه قم همچنین از رونمایی سایت «مبارزه با اسرائیل» با نشانی destroyhorm.com خبر داد و افزود: ما در این سایت از حالت تدافعی بیرون آمده‌ایم و عناوینی همچون «دعوت به مبارزه»، «چرا می‌مبارزه با اسرائیل و چرا می‌گیریم آن» و «شیوه‌های مبارزه با اسرائیل» را قرار داده‌ایم.

کتاب زندگی شهید طهرانی مقدم به چاپ ششم رسید

کتاب داستانی و مستند زندگی شهید حسن طهرانی مقدم پدر موشکی ایران، توسط انتشارات شهید کاظمی به چاپ ششم رسید.

«کتاب خط مقدم: روایتی مستند از تشکیل یگان موشکی ایران با محوریت زندگی شهید طهرانی مقدم» اثر قاضی خدایره که تازه‌گی توسط انتشارات شهید کاظمی به چاپ ششم رسیده است. این نوبت از چاپ کتاب مذکور که در هفدهمین دوره انتخاب بهترین کتاب دفاع مقدس تقدیر شد، همزمان با سالروز تولد ۶۱ سالگی این شهید عرضه می‌شود.

این کتاب برشی مستند از میانه خط زندگی حسن طهرانی مقدم است که دور حمایت‌های سردار شهید حسن طهرانی مقدم بوده است. آن‌زمان جمع هدف آوری خاطرات و مستندات دوران دفاع موشکی بود. سردار طهرانی مقدم در مصاحبه، بیش از آنکه از خود، بگوید از یاران خودشناس گفته بودند و علاقمند بودند که رزمیات رزمندگان گمنام یگان موشکی در تاریخ ثبت و ضبط شود و تأکید می‌کردند که این شهدا را برای مردم الگو کنید.

برای نگارش این کتاب با بیش از ۵۰ مصاحبه‌های مفصل صورت گرفته که در مودری برای تکمیل و رفع تناقضات و ابهامات، مصاحبه با برخی افراد بیش از ۲۰ بار تکرار شده است.

«بچه مهندس ۴» با کارگردان جدید، ماه رمضان می‌آید

فصل چهارم مجموعه تلویزیونی «بچه مهندس» به کارگردانی احمد کلوری به‌زودی مقابل دوربین می‌رود.

کارگردانی این پروژه در سه سری گذشته برعهده علی غفاری قرار داشت که به‌دلیل درگیری حال حاضر وی در یک پروژه سینمایی حضورش در سری جدید امکان‌پذیر نبود.

تاکنون نگارش ۲۱ قسمت از این سریال ۳۰ قسمتی انجام شده و گروه نویسندگان به‌طور همزمان مشغول بازنویسی قسمت‌ها هستند. مانند سری قبل حسن وادی به همراه یک گروه چند نفره نویسنده‌گی این سریال را برعهده دارند. «بچه مهندس ۴» برای بخش در اوایل سال آینده (ماه مبارک رمضان) از شبکه دوم سیما آماده خواهد شد.

زندگی «جهادگر محبوب بشاگرد» به کارگردان می‌شود

قصه زندگی «عبدالله والی» جهادگر محبوب بشاگرد به سفارش شبکه یک

سیما ساخته می‌شود. به گزارش فارس، شبکه یک سیما در جدیدترین سفارش‌های تولید خود زندگی حاج عبدالله والی جهادگر محبوب منطقه محروم بشاگرد را در دستور کار خود دارد.

بنابر این گزارش، نگارش فیلمنامه این سریال را حسین ترابانداز در دستور کار دارد و سایر عوامل آن هنوز مشخص نشده‌اند.

عبدالله والی در سال ۶۰ به اتفاق چندتن از همکاران طی اموریتوی از سبوی نماینده ولی فقیه و سرپرستی کمیته امداد امام خمینی(ره) برای محرومین‌زبایی به هرهم‌گان رفت و به مدت شش ماه در نقاط فقیرنشین آنجا خدمات بسیار ارزنده‌ای انجام داد. وی شهری به نام خمینی‌شهر را برای مرکزیت بخشیدن به فعالیت‌های امدادی و عمرانی تأسیس کرد که امروزه مرکز بشاگرد است.

تک‌داشت گزارشگر شهید اخبار تلویزیون برگزار می‌شود

مراسم نکوداشت شهید محسن خزایی خبرنگار و گزارشگر، در شانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم «مقاومت» برگزار می‌شود. این نکوداشت در جهت پاسداشت رشادت‌های این شهید در آگاهی‌بخشی و بیان حقایق محور مقاومت و همچنین ارائه الگو به نسل جوان، در مراسم افتتاحیه مرحله دوم شانزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم «مقاومت» برگزار می‌شود.

شهید محسن خزایی پس از فعالیت‌های تخصصی و حرفه‌ای در حوزه خبر، به عشق دفاع از حرم به سوریه رفت و پس از ۳ سال تلاش برای پوشش اخبار جنگ در سوریه، برسر انجام در روز ۲۲ آبان سال ۹۵ در شهر حلب به شهادت رسید.